令和４年１０月２８日

保護者 様
北九州市立貫小学校

校 長 大谷 久美

校時表の変更について

保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

日頃より、児童の健康管理にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、「福岡コロナ警報」が、１０月５日をもって解除されました。それに伴い、

感染防止対策として校時と校時の間に１０分間休憩をとっていましたが、１１月から通常

の５分間休憩に戻し、校時表を裏面のとおり変更いたします。

また、登校時に下足室に入る前に教職員による検温を行っていましたが、１１月か

らは各教室での健康チェックのみとなります。

本校ではこれまで以上に新型コロナウイルス感染症拡大の防止の取組で、手洗い・

消毒・換気等の徹底を図っていきます。

急なお知らせとなり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。